СОВЕТ

КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

25.01.2024                                                                                                     №  01
р.п. Кормиловка

О досрочном прекращении полномочий заместителя Председателя Совета
Кормиловского муниципального района, депутата Совета Кормиловского
муниципального района Чернышевой Натальи Петровны,
 в связи с отставкой по собственному желанию

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кормиловского муниципального района Омской области, Регламентом Совета Кормиловского муниципального района, Совет Кормиловского муниципального района решил:

1. Принять отставку заместителя Председателя Совета Кормиловского муниципального района, депутата Совета Кормиловского муниципального района по избирательному округу № 5 Чернышевой Натальи Петровны по собственному желанию 15 января 2024 года в соответствии со статьей 24 Регламента Совета Кормиловского муниципального района Омской области,  подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Устава Кормиловского муниципального района Омской области, в связи с назначением на должность ведущего специалиста Комитета по образованию Администрации Кормиловского муниципального района с 15 января 2024 года.

2. Прекратить досрочно полномочия заместителя Председателя Совета Кормиловского муниципального района, депутата Совета Кормиловского муниципального района по избирательному округу № 5 Чернышевой Натальи Петровны с 15 января 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете Кормиловского района Омской области «Нива» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Кормиловского муниципального района (http://kormil.omskportal.ru).

Глава Кормиловского

муниципального района

                В.В. Бусс
КОРМИЛОВКА